尚仁國小103學年度第四次家長委員會會議紀錄104.5.2
壹、上次會議討論事項報告

提案一: 本校103學年度兒童節禮品，請討論。
處理情形:已由各購買完成，也轉逹請各班教師可和學生討論是否把禮品轉送至其它育幼院。
提案二: 本校運用道德月刊，請討論。
處理情形:已轉逹給心橋的編輯老師，進行道德月刊運用

貳、討論事項

提案一: 本會對外比賽得獎獎勵辦法修訂，請討論。
說明: 本會於92年訂定本校對外比賽得獎獎勵辦法，因家長會費目前所剩不多，已無法如之前所訂之標準發放。

決議:通過新的獎勵辦法，先實行一年後再進行討論。
參、臨時動議
提案一: 運動服回收事宜，請討論。
說明: 本校的小朋友的發育快，運動服往往很新就己汰換，學校是否可以回收再利用。

決議:學校原本就有運動服回收，可能小朋友不太知道，會請學務組長多加宣導。
肆、散會